
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

BS BSIC81800E

BS BSIC81800E

BS BSIC81800E

BS BSIC81800E

BS BSIC81800E



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

A060 ITALIANO

A060 ITALIANO

A060 ITALIANO

A060 ITALIANO

A060 ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

MM ABONDIO

MM INVERSINI

MM BASSANESI

MM MASCHERPA

MM COTTI COTTINI



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

MICHELA 1

SARA 2

BARBARA 3

SHARON 4

PAOLO 5



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

4

5

5

5

6



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

0 0

6 0

5 0

4,50 0

0 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

79 83

55 66

36 46

25 34,50

0 6



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO

NO X

NO

NO X

NO



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023

04/09/2023


